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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92123014U

2. Data e Regjistrimit 23/09/2019
3. Emri i Subjektit KE ENERGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Njësia Bashkiake Nr.12, Rruga 
''Muhamet Deliu'', Zona Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurisë 
212/62+1-24, Volumi 29, Faqe 177 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektime dhe Punime te zbatimit ne ndertim.Ndertime, 

rikonstruksione apo ristrukturime dhe mirembajtjeje per 
objektet e prodhimit, tranformimit, transmetimit, matjes dhe 
shperndarjes se energjise elektrike ne rrjetat e Tensionit te 
Larte, te mesem dhe te ulet. Perfshire Hidrocentrale, 
Impiante Voltaike, Nenstacione, Linja Transmetimi, 
transformimi dhe shperndarje te energjise elektrike. Montimi 
dhe mirembajtje, ose ristrukturimi i nje sistemit te ngrohjes, 
ventilimit dhe kondicionimit te klimes, te impianteve 
pneumatic si dhe te linjave telefonike te jashme dhe impiante 
te telekomunikacionit me frekuence te larte, sido qe te jete 
shkalla e rendesise se tyre.Cmontimi i impianteve industriale 
dhe prishja komplet e ndertesave me paisje speciale. Punime, 
materiale dhe sherbime te te gjitha llojeve qe jane te ligjshme 
dhe te miratuara ne legjislacionin Shqiptar.
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Ada Aliaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2019                Deri: 20/09/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdaAliaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KE ENERGY
E-Mail: aliajada@yahoo.com  
Telefon: 0692535919  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-344243-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861EFFFE-ECD8-4810-A622-42C07CE8BC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0E3547-8D34-4B1E-B116-442258299336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E3CBB0-9F0D-45EA-9C1C-56B12480CB9E

